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Program Bilgisayar Programcılığı 

Güçlü Yanlar 

Güçlü Yan 1 Konusunda uzman ve gelişime açık akademik kadrosunun olması 

Nasıl Sürdürülecek? Öğretim elemanlarının alandaki gelişmeleri ve güncel trendleri takip 
etmesiyle 

Güçlü Yan 2 İhtiyaç halinde müfredatın güncellenmesi 

Nasıl Sürdürülecek? Müfredatın yeni programlama yaklaşımlarına uygun olarak 
güncellenmesiyle 

Güçlü Yan 3 Günümüzde ders materyallerine dijital ortamda erişilebiliyor olması 

Nasıl Sürdürülecek? Derslerle ilgili dijital ortamdaki materyallerin bulunması ve erişilmesiyle 

Güçlü Yan 4 Teknik servis uygulama imkanının bulunması 

Nasıl Sürdürülecek? Laboratuvardaki bilgisayarlarda ortaya çıkan birtakım donanımsal 
sorunların teknik servis hizmetlerinin yapılmasıyla 

Güçlü Yan 5 Derslerde teoriyi uygulamaya dönüştürmek için ekstra bir şeye ihtiyaç 
duyulmaması 

Nasıl Sürdürülecek? Özellikle programlama derslerinde uygulama için genellikle yalnızca 
bilgisayar kullanılmasıyla  

Güçlü Yan 6 Alana özgü güncel konularla ilgili konferans ve söyleşiler yapılması 

Nasıl Sürdürülecek? Çeşitli zamanlarda gerek öğretim elemanları gerekse de öğrencilerin 
gelişimlerine katkı sağlayacak konusunda uzman kişiler tarafından 
konferans, söyleşi vb. türde etkinliklerin yapılmasıyla 

  

Gelişmeye Açık Yanlar 

Gelişmeye Açık Yan 1 Alanın dinamik ve sürekli gelişiyor olması 

Nasıl İyileştirilecek? Öğretim elemanlarının sürekli olarak gelişimlerini sürdürmesiyle 

Gelişmeye Açık Yan 2 Kullanılan programların güçlü konfigürasyona sahip bilgisayarlar 
gerektirmesi 

Nasıl İyileştirilecek? Programların daha rahat çalışabileceği bilgisayarların temin edinmesiyle 
veya var olanların sistemlerinin güçlendirilmesiyle 

Gelişmeye Açık Yan 3 İlçede faaliyete geçen/geçecek olan firmalarla dijital entegrasyon imkanları  

Nasıl İyileştirilecek? Firmalarla iletişime geçerek sektör ihtiyaçlarına uygun olacak şekilde (eğer 
gerekliyse) müfredatın güncellemeleriyle 

  

Genel Değerlendirme 

Öğretim elemanlarının konusunda uzman, genç ve dinamik olması sürekli gelişim gösteren bilgisayar 
teknolojilerine uyum sağlamayı kolaylaştırmaktadır. Farklı konularda uzmanlaşmak isteyen öğrenciler 
yönlendirilmekte ve bu öğrenciler bir araya getirilerek gelişimlerine katkı sağlanmaktadır. Sektörün 
ihtiyaçları doğrultusunda müfredat güncellemeleri yapılarak güncel gereksinimlere uygun düzenlemeler 
yapılmaktadır. Öğrencilerimizin yalnızca okulda öğretilenlerle yetinmeyip öğrendikleriyle alakalı daha 
fazla uygulama yapmaları adına ders dışında da çalışmaları teşvik edilmekte ve böylece alan 
yetkinliklerinin daha yüksek seviyelere erişimlerinin sağlanması hedeflenmektedir. 
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